
 

 

 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 25 stycznia 2022 roku 
 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 644: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW Lubawka 

„Na podstawie § 47 pkt. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze upoważnia Zarząd Koła PZW Lubawka, 

w osobach: 

 Paweł Kurzawa – Prezes Zarządu Koła, legit. się DO ………………… 

 Klaudia Kurzawa – Skarbnik Zarządu Koła, legit. się DO ……………..... 

do złożenia wniosku wraz z załącznikami, podpisania umowy, wykonania i złożenia sprawozdania w 

zakresie realizacji w 2021 roku zadania publicznego w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych w obszarze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji 

w 2021 roku (Zarządzenie Nr 2/2021 Burmistrza Miasta Lubawka z dnia 4 stycznia 2021 r.), pod nazwą: 

„Organizacja otwartych zawodów w dyscyplinach wędkarskich oraz organizacja sportu wędkarskiego 

poprzez szkolenia i warsztaty z zakresu technik i metod wędkarskich dla młodzieży gminy Lubawka, 

reprezentowanie gminy na arenie ogólnopolskiej”. 

2. Pełnomocnictwo jest ważne na czas trwania zadania. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i skarbnikowi ZO oraz 

wskazanym członkom Zarządu Koła PZW Lubawka. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 645: w sprawie zmiany składu komisji egzaminacyjnej Koła PZW Elektrownia „Turów” 

„Na podstawie § 47 pkt. 30 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Elektrownia „Turów” odwołuje się dotychczasowy skład komisji 

egzaminacyjnej przy Kole PZW Elektrownia „Turów” i powołuje się nową komisję egzaminacyjną w 

składzie: Dawid Klimas – przewodniczący Komisji oraz Jerzy Pozierak i Ryszard Podraza - członkowie 

Komisji. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi Zarządu 

Okręgu oraz prezesowi Zarządu Koła PZW Elektrownia „Turów”. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 646: w sprawie unieważnienia mandatu delegata Koła PZW 

„Na podstawie §42 pkt.1 Statutu PZW, w nawiązaniu do Uchwały Nr 643 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 

17.01.2022 r. w sprawie zatwierdzenia listy delegatów i zastępców delegatów na XII OZD Kół PZW w Jeleniej Górze 

uchwala się, co następuje: 

1. Uchyla się Uchwałę Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczo-Wyborczego Koła PZW Bolesławiec „Sum” 

nr 11/2021 z dn. 19.12.2021 r. w części dotyczącej wyboru Kol. Janusza Latocha na delegata Koła PZW 

Bolesławiec „Sum” na XII Okręgowy Zjazd Delegatów Kół PZW w Jeleniej Górze  

2. Unieważnia się mandat Kol. Janusza Latocha.  



3. W związku z unieważnieniem mandatu, jak w ust. 2 niniejszej Uchwały, zgodnie z protokołem Komisji 

Skrutacyjnej Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczo-Wyborczego Koła PZW Bolesławiec „Sum” mandat 

nr 3 delegata Koła na XII OZD Kół PZW w Jeleniej Górze przejmuje Kol. Bogusław Wojtaszek – zastępca 

delegata Koła. 

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Sporządzono na podstawie 

Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

Jelenia Góra, 25.01.2022 r. 

 


